
延平中心城区“三江六岸”城市景观 
改造提升项目玉屏桥～水东桥（西岸）先期

开工段施工班组选择评选结果的公示 
 

我司延平中心城区“三江六岸”城市景观改造提升项目

玉屏桥～水东桥（西岸）先期开工段施工班组选择评审工作

已于 2017 年 7月 31日结束。现将评审结果公示如下： 

 

推荐顺序 
班组 

 

中选金额（元） 

第一候选

人 
叶勇辉 16,155,775.00  

第二候选

人 
周清其 16,420,000.00  

第三候选

人 
陈松敏 16,380,000.00  

公示时间： 2017 年 7 月 31 日-2017 年 8 月 3 日 

承诺人对评审结果有异议的，应当在公示期间以书面形式

向选择人提出。 

地 址：福建省武夷山市碧桂园旁南平高速公路运营管理

中心 B3 楼南平高速建设有限公司监察室 

联系人：陈存恩  

电 话：0599-5326511 

 

 

                          南平高速建设有限公司 

2017 年 7月 31日 


